
Rotarypiiri 1430 – Pitääkö olla huolissaan ? 

Tässä kirjeessä 

 Kuvernöörin tervehdys— Pitääkö olla huolissaan ? 

 Klubin ulkoinen viestintä ja katunäkyvyys 

 Klubivierailut alkavat elokuussa—jäsenhuolto keskiössä 

Kuvernöörin kuukausikirje 

DG Pekka Intke 
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Tiesitkö, että? 

SAIMAA-projektimme ete-

nee ? 

 

Projekti hakee lisää voimaa 

ja tukea toteuttamiseen. 

Oletko kiinnostunut tule-

maan mukaan projektiorga-

nisaatioon ? 

 

Ota yhteyttä Kauko Saloon s-

posti: kaukoj-

salo2@gmail.com.  

 

Vaikka elokuu onkin jäsenistön ja laajennustyön kuukausi, niin nyt on hyvä 

aika aloittaa valmistelut. 

”Piirin jäsenmäärä on alle 1000 ja klubeja 35 ! Mitä se onkaan viiden vuoden 

kuluttua ?” 

Siis vastaus kysymykseen pitääkö olla huolissaan; KYLLÄ . 

Millä keinoilla saamme uusia jäseniä klubeihin ? 

Millä keinoilla saamme nykyiset jäsenet aktivoitumaan ja osallistumaan 

toimintaan ? 

”Each one—Bring one ” 

Nyt on aika herätä jokaisen klubin jäsenen etsimään jäsenehdokkaita. 

Jäsenhankinta ei ole vain klubin presidentin vastuulla vaan meidän kaikkien 

vastuu.  Klubin järjestämä jäsenrekrytapahtuma on samalla avoin yleisötilaisuus 

kaikille Rotaryn arvot ja toiminnan avainalueet (seitsemän ) hyväksyville henkilöille 

arvoon, sosiaaliseen asemaan tai sukupuoleen katsomatta.  

Meidän pitää parantaa rotaryklubiemme näkyvyyttä ja julkisuuskuvaa aktiivisena 

toimijana. Meillä on hyviä esimerkkejä eri klubeista. Ottakaamme niistä mallia ja 

ryhdytään sanoista tekoihin. Avainasemassa tässäkin ovat klubit ja klubin kaikki 

jäsenet !!

Palaan asiaan tarkemmin klubikierroksella ja elokuun kuukausikirjeessä. Lähestyn 

myös klubien presidenttejä erillisellä kirjeellä.

Kiitos Teille kaikille rotareille, jotka olitte kukin omalla tavalla avustamassa COVID 
-19 rokotusten toteuttamista piirissämme. Olimme osaltamme tekemässä hyvää 
muille. 



DG  Pekka Intke 

Puhelin: 045-2630365 

Rotarypiiri 1430 — Heinäkuu 

Löydät meidät myös internetistä 
https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-
1430/ ja Facebookista https://
www.facebook.com/groups/D1430/ 
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”Rotaryklubin katunäkyvyys ” 

• Piirimme julkisuuskuvaa ja viestintää tällä 

kaudella hoitavat Osmo Siira ja Amanda 

Kareenkoski. Heidän yhteystietonsa löytyvät piirin 

toimintasuunnitelman liitteestä 5.  He ovat 

valmistelleet uudet banderollit (roll-up:t), joilla 

voidaan helposti saada näkyvyyttä. Niistä löytyvät 

mallit piirimme kotisivuilta ja muutama 

myöstämän kirjeen seuraavilla sivuilla. Olkaa 

rohkeasti yhteyksissä heihin ja valmistautukaa 

näkymään myös katukuvassa. Digi-gurumme 

Osmo Siira auttaa organisoinnissa, puh. 

0405215955 

ROTARY CONVENTION, TAIPEI  pidettiin kesäkuussa 2021 

verkossa. 

Rotaryn toinen virtuaalikokous korosti saavutusta polion suhteen 

ja edistymistä kohti COVID-19: n lopettamista.

Käy lukemassa kokousaiheita My Rotaryssa

RIP Shekhar Mehtan terveiset meille kaikille rotareille;

“I urge you to "do more and grow more." Friends, that is our guiding mantra. “Do more,” as in 

larger and more impressive service projects, and “grow more,” as we increase our membership and 

expand our involvement. 

”Kehotan teitä "tekemään enemmän ja kasvamaan enemmän". Ystävät, se on ohjaava mantramme. 

"Tee enemmän", kuten isommissa ja vaikuttavissa palveluprojekteissa, ja "kasvaa enemmän", kuten 

lisäämällä jäsenyyttämme ja laajentamalla osallistumistamme.”

”We need to grow more to do more. I have always been hugely inspired by the motto of Rotary: 

Service Above Self. It has taught me to care for others, share with others. Service, to me, is about 

thinking of others even before I think of myself.”

”Meidän on kasvettava enemmän tehdäksemme enemmän. Minua on aina innoittanut Rotaryn 

motto: Palvelu itsensä yllä. Se on opettanut minua huolehtimaan toisista, jakamaan muiden kanssa. 

Palvelu on minulle ajattelua toisille jo ennen kuin ajattelen itseäni.”

Kauden 2024-2025 piirikuvernöörin tehtävänhaku alkaa. Kelpoisuutena 7 vuoden rotariura 
ja kausi president tinä. 
Hakemukset kuvernöörin  hakulomakkeella (toimitetaan tarvit taessa) DG:lle ennen 
piirimme syysseminaaria ja -kokousta, joka pidetään 30. -31.10.2021 Mikkelissä. 

Oletko sinä valmis ot tamaan seuraavan askeleen yhteisen hyvän eteen ? 

https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/
https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/
https://www.facebook.com/groups/D1430/
https://www.facebook.com/groups/D1430/







